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ATHLÉTISME-BASKETBALL-ACCUEIL DE LOISIRS-ESCRIME-FOOTBALL-G.R-HANDBALL-NATATION-PELOTE BASQUE- 
PENTATHLON MODERNE-PLONGÉE SOUS-MARINE- RUGBY-SQUASH-TENNIS- YOSEIKAN BUDO-SPORT SANTE 

 

 

 

 
 

 Début des cours le lundi 2 septembre, pour une durée de 36 semaines (Hors vacances scolaires) 

 
TARIFS ANNUELS SELON 
LE NOMBRE DE SÉANCES 

 
ACTIVITÉS CHOISIES 

La séance d’essai à 5€ (limitée à 3 activités) 

 
2 séances 
(par semaine) 

 
1 séance 

(par semaine) 

 
2 séances 
(par semaine) 

 
1 séance 

(par semaine) 

  
Offre universitaire 

personnels et étudiants 

 

GYM DOUCE-RENFORCEMENT MUSCULAIRE- 
FITNESS 

 
270€ 

 
140€ 

 
205€ 

 
105€ 

 
YOGA 

 
290€ 

 
160€ 

 
245€ 

 
125€ 

 
TAICHI 

 
280€ 

 
150€ 

 
235€ 

 
115€ 

 
SOPHROLOGIE 

 
280€ 

 
150€ 

 
235€ 

 
115€ 

 
MARCHE NORDIQUE 

  
150€ 

  
135€ 

 
PILATES 

 
270€ 

 
150€ 

 
205€ 

 
115€ 

 

Les tarifs n’incluent pas : 
- L’adhésion au BEC de 15€/an obligatoire. Le 
- L’assurance à la Maïf de 3€. Signature 

 
Nom  : ....................................................................... Prénom  : ......................................................... ……………… 
Date de naissance :………………… Mail :…………………………………………Tél :......................... ……………… 
Adresse :………………………………………………………………………………. CP : ………………......................... 

mailto:secretariat@bec-bordeaux.fr
http://www.becvacances.com/


Bordeaux - Etudiants - Club 
Doyen des Clubs universitaires Français 

FICHE D’INSCRIPTION 2019-2020 

14, Avenue du Recteur Jean Babin- PESSAC - Campus Universitaire - TRAM B - Montaigne Montesquieu – Bus 35 arrêt BEC 

Tel : 05.56.37.48.48 secretariat@bec-bordeaux.fr / www.bec-bordeaux.fr 

Association loi 1901 code APE : 9312Z N°siret32740860500027 

ATHLÉTISME-BASKETBALL-ACCUEIL DE LOISIRS-ESCRIME-FOOTBALL-G.R-HANDBALL-NATATION-PELOTE BASQUE- 
PENTATHLON MODERNE-PLONGÉE SOUS-MARINE- RUGBY-SQUASH-TENNIS- YOSEIKAN BUDO-SPORT SANTE 

 

 

 
 
 

 

Informations 
 

La deuxième activité tiendra compte de -10% sur le prix total. 
 

Le certificat médical de non contre-indication à la pratique sportive est à fournir au moment de l’inscription. 

 
 

Modalité d’adhésion 
 

L’adhésion de 15€ n’est pas comprise dans le tarif. 
 

L’assurance sportive de 3€ n’est pas comprise dans le tarif (facultatif). 
 

Planning sport santé 2019-2020 
 

 
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI 

 
9H à 10H 

8H30-10H30 
MARCHE 

NORDIQUE 

9H-10H 
FITNESS 

RENFORCEMENT 

 8H30-10H30 
MARCHE 

NORDIQUE 

 10H-12H 
MARCHE 

NORDIQUE 

10H à 11H 
 10H-11H 

PILATES 
 10H-11H30 

TAICHI 
10H-11H30 

SOPHROLOGIE 
10H-11H 
PILATES 

11H à 12H 
      

 

12H à 13H 
  12h30-13h30 

GYM  
DOUCE 

   

14H à 15H 
      

16H à 17H 
 17H-18H30 

TAICHI 
    

 
17H à 18H 

 
17H15-18H15 

YOGA 

 
17H15-18H15  

YOGA 
 

  

 

 
18H à 19H 

   
17H45-18H45 

PILATES 

  

   18H30-20H 
SOPHROLOGIE 

  

 
19H à 20H 

18H-19H30 
SOPHROLOGIE 

19H15-20H15 
FITNESS 

RENFORCEMENT 

19H15-20H15 
FITNESS 

RENFORCEMENT 

19H-20H 
PILATES 
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